МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014г                                                                                                                      № 136

                                                                          с.Парбиг

Об отмене постановления Администрации Парбигского сельского поселения № 17 от 31.01.2013 года «  О реестре  муниципальных должностей Администрации Парбигского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Бакчарского района № 10-14 от  02.12.2014 г на постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 31.01.2013 № 17 « О  реестре муниципальных должностей Администрации Парбигского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 17 от 31.01.2013 года  « О реестре муниципальных должностей Администрации Парбигского сельского поселения» отменить, так как не соответствует действующему законодательству.

2. Опубликовать данное постановление  на сайте МО « Парбигское сельское поселение»

3. Контроль за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                Л.В.Косолапова